

# **Molbergs Eftf. ApS**

**Industrivej 25  
8981 Spentrup**

**CVR-nr. 38 43 75 26**

## **Årsrapport for 2022/23**

**(6. regnskabsår)**

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. december 2023

---

Jesper Greve Djørup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Molbergs Eftf. ApS  
Industrivej 25  
8981 Spentrup

CVR-nr.: 38 43 75 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 23. februar 2017

Hjemsted: Randers Kommune

### Direktion

Jesper Greve Djørup, direktør

### Revisor

Grant Thornton,  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 337.289, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.343.926.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.833.999</b>	<b>1.790.728</b>
Personaleomkostninger	1	-2.305.979	-1.440.593
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>528.020</b>	<b>350.135</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-91.232	-101.141
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>436.788</b>	<b>248.994</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	142
Finansielle indtægter		675	0
Finansielle omkostninger	2	-3.735	-5.813
<b>Resultat før skat</b>		<b>433.728</b>	<b>243.323</b>
Skat af årets resultat		-96.439	-54.171
<b>Årets resultat</b>		<b>337.289</b>	<b>189.152</b>
Foreslået udbytte		330.000	185.000
Overført resultat		7.289	4.152
		<b>337.289</b>	<b>189.152</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.147	217.379
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>221.147</b>	<b>217.379</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.147</b>	<b>217.379</b>
Råvarer og hjælpematerialer		47.335	73.790
<b>Varebeholdninger</b>		<b>47.335</b>	<b>73.790</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.061.185	838.462
Igangværende arbejder for fremmed regning		225.661	219.645
Andre tilgodehavender		0	16.591
Periodeafgrænsningsposter		121.443	113.767
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.408.289</b>	<b>1.188.465</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.204.054</b>	<b>715.889</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.659.678</b>	<b>1.978.144</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.880.825</b>	<b>2.195.523</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		963.926	956.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret		330.000	185.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.343.926</b>	<b>1.191.637</b>
Hensættelse til udskudt skat		21.939	21.882
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>21.939</b>	<b>21.882</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647.689	481.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.635	40.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.613	59.476
Skyldigt sambeskatningsbidrag		142.296	45.914
Anden gæld		716.727	354.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.514.960</b>	<b>982.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.514.960</b>	<b>982.004</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.880.825</b>	<b>2.195.523</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.056.723	1.254.322
Pensioner	149.583	97.187
Andre omkostninger til social sikring	99.673	89.084
	<u><b>2.305.979</b></u>	<u><b>1.440.593</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	595	0
Andre finansielle omkostninger	3.140	5.813
	<u><b>3.735</b></u>	<u><b>5.813</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået leasingaftale for en periode på 60 måneder med udløb den 30. november 2026. Leasingydelsen udgør kr. 3.715 pr. måned. Ved aftalens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til det udstyr, som aftalen omfatter, til en pris på min. kr. 60.000.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig lejebetaling på kr. 6.600. Lejeaftalen kan fra udlejers side opsiges med 12 måneders varsel, mens den fra lejers side kan opsiges med 6 måneders varsel.

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst skadeløsbrev (virksomhedspant) på kr. 500.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er pr. 30/6 følgende:  
Driftsmateriel kr. 67.900, varebeholdninger kr. 47.335, varedebitorer kr. 1.061.185.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Greve Djørup

Direktør og dirigent

Serienummer: 7f936cf7-8ad2-47d1-9435-35f2a34eb375

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-07 10:55:58 UTC



## Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-07 12:15:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**